juos  Užsakovui  bei  ištaisyti  po  Darbų  atlikimo  termino  nustatytus  defektus,  o  Užsakovas
įsipareigoja priimti tinkamai ir kokybiškai atliktus Darbus, apmokėti už juos Rangovui Sutartyje
nustatyta tvarka ir terminais. 

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 
3.1. Bendra Sutarties kaina – 145 000 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai

eurų) plius 21 proc. PVM – 30 450 Eur (trisdešimt tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt eurų).
Bendra Sutarties kaina su  PVM –  175 450 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt penki tūkstančiai
keturi šimtai penkiasdešimt eurų). Sutartyje nurodoma fiksuota kaina. Rangovas prisiima riziką dėl
Sutarties vykdymo išlaidų dydžio. 

3.2. Mokėjimai: 
3.2.1. faktiškai  atliktus  Rangovo  Darbus  Užsakovas  priims  kiekvieną  mėnesį,  Rangovui

Sutarties  3.3.4  punkte  nustatytu  terminu  pateikus  pažymą apie  atliktų  darbų vertę  (pavyzdys  –